
Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr15:4511 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr stehend Schüler (m)

Teiler Ringe

Rumens, Hendrik St. Donatus Dülken-Nord 117

Name, Vorname Bruderschaft

Disziplin:

Platz

Klasse:Luftgewehr stehend Schüler (w)

Teiler Ringe

Es sind keine Teilnehmer gemeldet.

X 10

X 10

2

Es ist kein weiterer Teilnehmer angetreten.

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5811 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr stehend Jugend (m)

Teiler Ringe

Winterhoff, Jan

Rumens, Isabel

Krüger, Tom

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

131

119

121

Name, Vorname Bruderschaft

Disziplin:

Platz

Klasse:Luftgewehr stehend Jugend (w)

Teiler Ringe

Es sind keine Teilnehmer gemeldet.

X 10

X 10

2

3

4

2

2

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5311 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr stehend Schützen

Teiler Ringe

Cronenbrock, Oliver

Müller, Jens

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

Es ist kein weiterer Teilnehmer angetreten.

119

119

X 10

2

2

1

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5511 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr stehend Damen I

Teiler Ringe

Wollmer, Sabrina St. Donatus Dülken-Nord 131

X 10

4

Es ist kein weiterer Teilnehmer angetreten.

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5511 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr stehend Damen II

Teiler Ringe

Schriefers, Tanja

Bierbaums, Ulrike

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

Es ist kein weiterer Teilnehmer angetreten.

125

124

X 10

2

3

3

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5711 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr stehend Altersklasse

Teiler Ringe

Haltermann, Nils

Bierbaums, Hans-Josef

Nagel, Christian

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

138

135

137

X 10

2

3

8

4

5

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5711 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr aufgelegt Altersklasse

Teiler Ringe

Wollmer, Thomas

Schäfgen, Ulrich

Bierbaums, Hans-Josef

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

147

137

146

X 10

2

3

12

11

4

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5511 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr aufgelegt Damen II

Teiler Ringe

Schriefers, Tanja

Schäfgen, Gabriele

Bierbaums, Ulrike

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

138

112

137

X 10

2

3

5

4

2

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5611 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftgewehr aufgelegt Senioren I

Teiler Ringe

Bex, Jürgen

Vieten, Heribert

Rongelraths, Hans

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

141

135

139

Name, Vorname Bruderschaft

Disziplin:

Platz

1

Klasse:Luftgewehr aufgelegt Senioren II

Teiler Ringe

Hommes, Karl-Heinz St. Donatus Dülken-Nord 136

X 10

X 10

2

3

7

5

8

4

Es ist kein weiterer Teilnehmer angetreten.

Seite 1



Ergebnisse Vereinsmeisterschaft St. Donatus Dülken-Nord 2019

Schießstand Dülken Nor

Tagesübersicht

Wettkampf Nr. Ort: Datum: Uhr17:5411 17.01.2019

Name, Vorname

Disziplin:

BruderschaftPlatz

1

Klasse:Luftpistole Schützen

Teiler Ringe

Huppers, Dennis

Nagel, Christian

Haltermann, Nils

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

St. Donatus Dülken-Nord

124

92

110

X 10

2

3

1

0

0

Seite 1


