Tagesübersicht

Wettkampf Nr. 11 Ort: Schießstand Dülken Nor Datum: 17.01.2019 15:45 Uhr

Disziplin: Luftgewehr stehend Klasse: Schüler (m)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

1 Rumens, Hendrik St. Donatus Dülken-Nord 2 117

Es ist kein weiterer Teilnehmer angetreten.

Disziplin: Luftgewehr stehend Klasse: Schüler (w)

Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

Es sind keine Teilnehmer gemeldet.

#### Tagesübersicht

Wettkampf Nr. 11 Ort: Schießstand Dülken Nor Datum: 17.01.2019 17:58 Uhr Klasse: Jugend (m) Disziplin: Luftgewehr stehend Platz Name, Vorname X 10 Bruderschaft Teiler Ringe 1 Winterhoff, Jan St. Donatus Dülken-Nord 4 131 2 2 Krüger, Tom St. Donatus Dülken-Nord 121 3 St. Donatus Dülken-Nord 2 Rumens, Isabel 119 Disziplin: Luftgewehr stehend Klasse: Jugend (w) Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

Es sind keine Teilnehmer gemeldet.

Wettkam	pf Nr. 11	Ort: Schießstand Dülk	en Nor	Datum: 17.01.2019	17:		:53 Uhr
Disziplin	: Luftgewehr ste	ehend	Klasse: Sch	ützen			
Platz	Name, Vornar	ne	Bruderschaft		X 10	Teiler	Ringe
1	Cronenbrock,	Oliver	St. Donatus	Dülken-Nord	2		119
2	Müller, Jens		St. Donatus Dülken-Nord		1		119
Es ist ke	in weiterer Teilr	nehmer angetreten.					

Tagesübersicht

Wettkam	pf Nr. 11	Ort: Schießstand Dülk	en Nor	Datum: 17.01.2019		17:	:55 Uhr
Disziplin:	: Luftgewehr ste	ehend	Klasse:	Damen I			
Platz	Name, Vornan	ne	Bruderso	haft	X 10	Teiler	Ringe
1	Wollmer, Sabi	rina	St. Dona	tus Dülken-Nord	4		131

Es ist kein weiterer Teilnehmer angetreten.

Wettkam	pf Nr. 11	Ort: Schießstand Dülk	en Nor	Datum: 17.01.2019		55 Uhr	
Disziplin	: Luftgewehr ste	ehr stehend Klasse: Damen II					
Platz	Name, Vornan	ne	Bruderschaft		X 10	Teiler	Ringe
1	Schriefers, Tanja		St. Donatus Dülken-Nord		3		125
2	Bierbaums, Ulrike		St. Donatus Dülken-Nord		3		124
Es ist ke	in weiterer Teiln	ehmer angetreten.					

Wettkam	pf Nr. 11 C	Ort: Schießstand Dülke	en Nor	Datum: 17.01.2019		17:	57 Uhr
Disziplin:	Luftgewehr stehe	stehend Klasse: Altersklasse					
Platz	Name, Vorname		Bruderschaft		X 10	Teiler	Ringe
1	Haltermann, Nils	3	St. Donatus [	Dülken-Nord	8		138
2	Nagel, Christian		St. Donatus [	Dülken-Nord	4		137
3	Bierbaums, Hans	s-Josef	St. Donatus [	Dülken-Nord	5		135

Wettkam	pf Nr. 11	Ort: Schießstand Dülke	en Nor	Datum: 17.01.2019		57 Uhr	
Disziplin:	Luftgewehr au	fgelegt	Klasse: Altersklasse				
Platz	Name, Vornan	ne 	Bruderschaft		X 10	Teiler	Ringe
1	Wollmer, Thor	mas	St. Donatus I	Dülken-Nord	12		147
2	Bierbaums, Ha	ans-Josef	St. Donatus [	Dülken-Nord	11		146
3	Schäfgen, Ulri	ch	St. Donatus [	Dülken-Nord	4		137

Wettkam	pf Nr. 11	Ort: Schießstand Dülke	en Nor	Datum: 17.01.2019		17:	55 Uhr
Disziplin:	Luftgewehr au	fgelegt	Klasse: Dan	nen II			
Platz	Name, Vornan	ne	Bruderschaft		X 10	Teiler	Ringe
1	Schriefers, Ta	nja	St. Donatus I	Dülken-Nord	5		138
2	Bierbaums, Ul	rike	St. Donatus I	Dülken-Nord	4		137
3	Schäfgen, Gal	briele	St. Donatus I	Dülken-Nord	2		112

Wettkam	pf Nr. 11 Ort: Schießstand Dülk	en Nor Datum: 17.01.2019		17:	56 Uhr
Disziplin:	Luftgewehr aufgelegt	Klasse: Senioren I			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Bex, Jürgen	St. Donatus Dülken-Nord	7		141
2	Rongelraths, Hans	St. Donatus Dülken-Nord	8		139
3	Vieten, Heribert	St. Donatus Dülken-Nord	4		135
Disziplin:	Luftgewehr aufgelegt	Klasse: Senioren II			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Hommes, Karl-Heinz	St. Donatus Dülken-Nord	5		136
Es ist kei	n weiterer Teilnehmer angetreten.				

Wettkam	pf Nr. 11	Ort: Schießstand Dü	lken Nor	Datum: 17.01.2019		17	:54 Uhr
Disziplin	: Luftpistole		Klasse: Schützen				
Platz	Name, Vornan	me	Bruderschaf	t	X 10	Teiler	Ringe
1	Huppers, Den	nis	St. Donatus	Dülken-Nord	1		124
2	Haltermann, N	Nils	St. Donatus	Dülken-Nord	0		110
3	Nagel, Christia	an	St. Donatus	Dülken-Nord	0		92